ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации города от  29.09.2020 №851 "О возложении на филиал автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг Югры" в городе Нижневартовске функций
по предоставлению муниципальных услуг
в полном объеме"

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 08.10.2021 №566-рп "О мерах по увеличению доли массовых социально значимых услуг, доступных в электронном виде в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", учитывая протокол заочного голосования членов президиума Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности                             от 07.07.2022 №25:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в постановление администрации города от 29.09.2020 №851 "О возложении на филиал автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры" в городе Нижневартовске функций по предоставлению муниципальных услуг в полном объеме", изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (О.В. Котова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          Д.А. Кощенко

Приложение к постановлению
администрации города
от ___________ №__________

Перечень
муниципальных услуг, предоставляемых
в полном объеме филиалом автономного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры" в городе Нижневартовске

	№
п/п
	Наименование
муниципальной услуги
	Срок начала
предоставления
муниципальной
услуги
в полном объеме

	1.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	с 01.01.2021

	2.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	с 01.01.2021

	3.
	Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,          основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам, а также дополнительного образования
в муниципальных образовательных организациях
	с 01.01.2021